EDITAL Nº 038/2024 - NEAD/UVPR/UNICENTRO, DE 1° DE AGOSTO DE 2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR CONTEUDISTA PARA
ATUAR NO CURSO DE TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA,

MODALIDADE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA

O Programa Universidade Virtual do
Paraná/UVPR, com o apoio do Núcleo de
Educação a Distância/Nead da Universidade
Estadual do Centro-Oeste, Unicentro, e da
Unidade Executiva do Fundo Paraná, UEF/Seti,
no uso de suas atribuições legais:

TORNAM PÚBLICO

A convocação para entrevistas referente ao processo de seleção de Professor Conteudista para atuação por
tempo determinado junto ao projeto do curso de TECNOLOGIA EM GESTÃO PÚBLICA, conforme
edital de abertura nº 030/2024-NEAD/UVPR/UNICENTRO e subsequentes.

1 DA CONVOCAÇÃO
1.1 Os candidatos que tiveram inscrição deferida pelo edital 036/2024, ficam convocados para
entrevista dia 19 de agosto de 2024, conforme horário e endereço de acesso determinado abaixo,
conforme segue:

DATA: 19/08/2024
Link para acesso: https://meet.google.com/bzk-dgib-kfr
Candidato(a) deverá chegar apenas 5 minutos antes da sua entrevista

Disciplina Protocolo Nome do (a) candidato (a) Horário

Compliance e Transparência no Setor
Público

00015-9 JULIANO DOMINGUES DA SILVA 19h

Direito Administrativo 00012-4
CLAUDIO CÉSAR MACHADO

MORENO
19h30

Língua Brasileira de Sinais – LIBRAS
00003-5 CLARICE FABIANO COSTA

PALAVISSINI
20h

Língua Brasileira de Sinais – LIBRAS 00014-0 ELENIR GUERRA
20h30

https://meet.google.com/bzk-dgib-kfr

Língua Brasileira de Sinais – LIBRAS 00009-4 LINDOMAR LINDOLFO STEFFEN 21h

Política Econômica e Contemporânea 00011-6 EDISON LUIZ LEISMANN 21h30

2 DISPOSIÇÕES GERAIS
2.1 Em qualquer tempo, o presente Edital poderá ser prorrogado, revogado ou anulado, no todo ou em
parte, por motivo de interesse público ou exigência legal, sem que isso implique em direito à indenização
ou reclamação de qualquer natureza.
2.2 Todas as publicações referentes a este processo seletivo serão disponibilizadas no site
https://ead.unicentro.br/editais e nos espaços destinados às publicações no âmbito da UNICENTRO,
sendo seu acompanhamento de inteira responsabilidade do/a candidato/a.
2.3 Outras informações podem ser obtidas pelo e-mail nead@unicentro.br.

Publique-se
Guarapuava, 1° de agosto de 2024.

Prof. Cleber Trindade Barbosa Profª. Maria Aparecida Crissi Knuppel
Coordenador NEAD/UNICENTRO Coordenadora UVPR

mailto:nead@unicentro.br